КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	5 марта 2024 г.
	№
	59/223

О конкурсной комиссии Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии по проведению республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!»

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 15 февраля 2024 г. № 68/541
«О проведении республиканского конкурса детских рисунков
«Выборы глазами детей!» Козьмодемьянская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Сформировать конкурсную комиссию Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии по проведению республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» в составе:
	Пичугина
Ирина Витальевна
	председатель Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии, руководитель Конкурсной комиссии;

	Антипанова
Мария Владимировна
	Член Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии;

	Кириллова
Наталья Юрьевна
	секретарь Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

2. Конкурсной комиссии до 2 апреля 2024 г. рассмотреть представленные работы на их соответствие условиям Конкурса и внести предложения по кандидатурам победителей на заседание Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии.

	Председатель Козьмодемьянской  городской территориальной избирательной комиссии

	И.В. Пичугина

	Секретарь Козьмодемьянской  городской территориальной избирательной комиссии

	Н.Ю. Кириллова